' Si fides adhibenda sit Paradino {An- ' Omnes islœ snbscripliones in manu-
nales de Bourgogne), iste, qui vices gère- scripto chartulario nostro valde mutila;
bat Augustodunensis episcopi, erat domi- sunl et vix legi qiieunt : eas ope textuiim
nus de Tornasio. lypjs editorum restituimus.

34.
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IX.

s. D. Brève de feudo, quod habebat Ricardus de Moras ab episcopo

Granopolitano, Ugone', in villa Sancti Donati et in mandamento :

Vineas, unum campuni sub Pair, terras quas Johannes de Pairano

coHt, inter duas vias, suJjtus ulmum, et unum campum juxta mares-

cum, prope molendinos W. Girot; unam petiolam de terris, quas

prefaUis Ricardus habet in loco qui dicitur Plainas; medietas est de

feudo episcopi, medietas est de feudo comitis'-. Molendini de Co-

longias, xx solidi pro placito molendinorum, de feudo episcopi. Hec

sunt casamenta : casamenlum Arvernatii; casanientum Pétri Vitabs,

quod babet de Ricbardo de Moras; casamentum quod babet Vitabs

Raschats de Ricardo de Moras; casamentum Arnaldi, coriarii; casa-

mentum Otgerii ; casamentum Martini, caprarii ; medietas Fabri et

Stepbani; nemus de Llmis, cum una partiola terre
;
quicquid babet

in Olosia ipse vel abus pro eo, de feudo episcopi. Hoc feudum, sicut

scriptum est, ita testatus est Ricardus de Moras domno Ugoni, Gra-

nopolitano episcopo ir, multis presentibus, qui boc viderunt et au-

dierunt. Similiter, in discessu suo, abrenunciaturus seculo , cum mo-

nasterium peteret, hoc ipsum feudum testatus est Ricardus Falconi,

priori Sancti Donati, Girardo, priori Sancti Boniti , in Castro Novo,

multis presentibus. Petrus W. ,
qui de boc feudo certissimus erat , circa

finem vite sue, testatus est boc feiulum domno Ugoni, Gratianopo-

litano episcopo ii, presentibus bis subscriptis testibus : Falcone, priore

Sancti Donati; Gontardo, monacho, nepote suo; Ugone, canonico

Sancti Donati; Petro Ugone, Jobanne de Pairano, Petro Borrello,

W. Rebufa, Brocardo. Hoc feudum donat pro placito l solidos.

' Hugo II, S Hueonis successoi'. — " Cfmiitis dp Alliioiu'.
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alioriim.

.s. 0.
Brève de feudo, quem habet Petrus W. de episcopo Gratianopoli-

tano
: Suum casamentum; casamentum Doet; casamentum Pétri Ra- "^''

fini; casamentum juxta domum Truam Martini; casamentum
juxta domum Umberti Ronnini; medietatem fabrice Stepbani Lat-

mundi; totum quod babet in Olosia, ipse vel alius pro eo; unum
campum sub Pair; totum quod habet nia; totum quod habet in

monte Pelesio
; totum quod habet in locum qui dicitur Molar , . .....

modicum quod est Rarnardi et dat pro placito xii denarios;

nemus de Uhuis, quod est juxta nemus Ricbardi de Moras ; unum
campum ad Oies viUam Sancti Donati. Hoc feudum donat pro
placito XXII solidos, et feudos de Curianis. De hoc feudo fecit

hominium Petrus W. Gratianopolitano episcopo, [et si quis] fihorum
ejus hoc feudum habere voluerit, faciet bominum episcopo Gratia-

nopolitano. Hoc feudum, sicut scriptum est, Petrus W., circa fmem
vite sue, itatestatus est Gratianopobtano episcopo ii

subscriptorum testium canonico; Pelro Ugone, Johanne

XI.

<J"'go Hicbardi, lllius Ricbardi etudinarie est ,.32,^7.

de placito probatis lestimoniis notum et avit domno ^' '^"""'*

Ugoni de Miribello preci x solidorum, et fecit Ugoni,
Gratianopolitano episcopo, hominium avit ipse episcopus
et qui cum eo aderant, ad utihtatem hoc placitum in mense
augusti, die sabbati

,
pridie kalendas [septembris], multorum virorum,

clericorum et laicorum, nomina quorum [Majuriennensis
episcopus; Petrus, monacbus; Ainardus, canoniciis; [domnus Ugo,]

Gratianopolilanus episcopus 11 ; Stephanus, canonicus, so-
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cius ejus; Faico, prior [Sancti Donati]; Girardus, [prior] Sancti

Bonili; Desiderius, Ugo, qui hanc cartam scripsit; Juvenis . . . .Ide-

marus, omnes canonici; Nantelmus, canonicus Romanensis

Nantelmus Melioreti, Nantelmus de Monte Canulo, Giiigo Bernardi,

de Albione, Mallenus Geneva, Guigo Ricardi, qui hoc placituni t'ecil;

Petius Sigiboudi, Petrus Borrelli, ministralis episcopi, et uudli alii ^

' Istud iliartae delorme fragnientuiii adeo laceralum est et erasum ul vix legi queat.
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XII.

BENEFICIA

CIVITATIS ET DIOGESIS GRATI AA OPOLITAPS E '.

Iste taxe sunt recta décima, quia (|uilibet solvit pro libra xi. soli- s. D.

dos in anno, pro duobus terminis :
Sœcul. xiv.

Doniinus episcopus, ¥1"= Lxxiiii libr.

Capitulum dicli loci, vii'^xlv 1.

Decanus ejus[dem] ecclesie, xx 1.

Cabiscolus ejusd^em ecclesie, x 1.

Sacrista ejusdem ecclesie, x 1.

Cantor, loco vestiarii, xv 1. x sol.

Infirmarius , xi I.

Arcbipresbyler de Ultra Draconem, x i.

Curatus Sanctorum Hugonis et Jobannis, xi 1.

Prepositus ecclesie Sancti Andrée Gratianopolitani, xx i. .

Capitulum ejusdem loci, xxx I.

Tbesaurarius dicte ecclesie, viii i.

Prior Villaris Benedicti , l 1.

Prior de Avalone, xxxv I.

Prior de Alto Viliari, lxvu 1. x s.